
Undervisere til fritidsundervisningen på Albertslund
Ungecenter 2026/2027

Albertslund Ungecenter søger undervisere til fritidsundervisningen 2026/2027
Albertslund er en grøn kommune med store ambitioner. Vi er stolte af vores kommune, og gør os
umage i vores opgaver og indsatser for borgerne, foreningerne og virksomhederne. Vi er én
kommune og én organisation. Vi har engagerede og dygtige medarbejdere samt en
samarbejdskultur, der går på tværs af områder og niveauer. Det gør Albertslund Kommune til et
godt sted at arbejde. Lige nu søger Albertslund Ungecenter undervisere til fritidsundervisningen.
Er du faglig stærk? Brænder du for at undervise inden for dit fagområde og har du lyst til at
inspirere og motivere de unge?
Vi søger undervisere til følgende hold:

Konditor●

Yoga-lærer●

Bartender●

Skak●

Special dansk●

Matematik●

Koreansk●

Engelsk for ordblinde●

Engelsk special●

Spansk●

Løn og ansættelsesforhold:
Vi starter vores nye sæson i fritidsundervisningen i uge 38 – 2026.
Timelønnen er pt. 413,92 kr. pr. time inkl. forberedelse. Vores undervisning ligger mandag - torsdag
fra kl. 16.00 – 18.15 og fra kl. 18.30 – 21.00. Der undervises én gang ugentlig i de fleste fag, men
nogle fag og workshops afvikles over en weekend. 
Ansøgningsfrist:
Vi glæder os til at modtage din ansøgning - gerne hurtigst muligt, men senest onsdag d. 8. juli
2026.
Vi afholder samtaler torsdag d. 9. juli 2026
Du er meget velkommen til at ringe til Skoleleder Ane Marie Kristensen på tlf.: 43 64 22 15 eller
Afdelingsleder Lise Marie Bodenhoff på tlf.: 21512545 for yderligere information.
Arbejdstiden er røgfri i Albertslund Kommune.
Ved eventuel ansættelse indhentes der børne- og straffeattest. 
For alle stillingerne gælder at ansættelsen sker i henhold til overenskomst for timelønnede lærere
m.fl. I Ungdomsskolen. 
Det er en del af Albertslund Kommunes ansættelsespolitik at fremme mangfoldighed og ligestilling.
Det er en forudsætning for din ansættelse i Albertslund Kommune, at du har en gyldig arbejds- og
opholdstilladelse. 
Velkommen til Albertslund - den bæredygtige by for børnene, det grønne og fællesskaber.
Albertslund Kommune har mange kvaliteter, som skaber fantastiske rammer for hverdagslivet –
både for borgere og medarbejdere. Midt i naturen og med et rigt forenings- og kulturliv, som børn
og voksne cykler til og fra på byens mange kilometer cykelstier, der er adskilt fra bilerne på vejene.
Der er S-tog lige til døren og flere supercykelstier, bl.a. mellem Albertslund og Vesterport i hjertet af
København. Desuden skaber også letbanen gode forbindelser til hele hovedstadsområdet. 
I Albertslund Kommune har vi samme tilgang til vores opgaver, som vi selv ville ønske at opleve
som borgere. Vi er vidt forskellige, men er fælles om vores opgave for borgere, foreninger og
virksomheder. Du kan møde nogle af vores dygtige medarbejdere på www.albertslund.dk/indefra
og få et indtryk af bredden af arbejdsområder, opgaver og fagligheder i Albertslund Kommune. 
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